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Wohnen in Vollendung
Natur pur und tolle Architektur am Naherholungsgebiet

Objekt mit Stil
Mit einem besonderen Gespür für Eleganz und 
Perfektion entstehen in bester Naturlage, exklusive 
Eigentumswohnungen. 

▶ Wohnraum der Extraklasse – ländlicher Flair trifft 
 modernen Stil

▶ Perfekte Lage – Sie residieren nahe dem Kurort Bad Birnbach 
 direkt in idyllischer grüner Umgebung am Naherholungsgebiet

▶ Mehrmals am Tag bringt Sie der Birnbacher Badebus bequem 
 in die Rottal-Terme oder zum Golfplatz Bella-Vista. 

▶ Raum zum Leben – einzigartige Gestaltung und klare 
 Formensprache

▶ Aufgeteilt in einen angelehnten Vierseithof entstehen samt 
 Nebengebäuden vier Häuser mit je 3 Etagen

▶ 30 lichtdurchflutete Wohneinheiten von 2- bis 4-Zimmer- 
 Eigentumswohnungen mit teils großen Gartenflächen von 
 bis zu 250 m²

▶ Wohnflächen von ca. 58 m² bis hin zu ca. 130 m²

▶ Einheiten mit Terrassen oder Balkonen

▶ Bequemer Personenaufzug

▶ Offene Räume in einer hellen und freundlichen Atmosphäre

▶ Hochwertige Materialien prägen die exklusiven Wohneinheiten 
 und bieten höchsten Komfort

▶ Die Erdgeschoss-Wohnungen verfügen über traumhafte 
 Gartenanteile mit einem weitläufigen Ausblick

▶ Grundrisse sind bis ins kleinste Detail geplant

30 Wohnungen / 58 - 130 m² / ab 224.000 €
Fertigstellung: April 2026     

Hochwertige Ausstattung
Die moderne Architektur mit großzügigen Fensterfronten 
sowie der freie Blick ins Grüne tragen dazu bei, dass 
„Wohnen der besonderen Art“ wahr zu nehmen.

Qualitätvolle Materialien und aufwendig gearbeitete Oberflächen 
erzeugen eine hohe Repräsentationskraft und fügen sich mit ganz 
einzigartigem Ambiente und Charme in das ländliche Bad ein. 

Alle Wohnungen verfügen über hochwertige 
Ausstattungsmerkmale, Fakten und Highlights dazu:

▶ anspruchsvolle Architektur mit hellen, großen Räumen 

▶ ökologische Ziegel-Massivbauweise 

▶ moderne, effiziente Luftwärmepumpe 

▶ größtenteils bodentiefe Fenster 

▶ Fenster u. Türen mit 3-fach Isolierverglasung 

▶ Fußbodenheizung in allen Wohnräumen mit 
 Einzelraumregelung 

▶ hochwertige Fliesen- und Echtholz-Parkettböden 

▶ modernes Bad-Design mit schwellenlosen Duschen 

▶ Sonnenschutzrollos 

▶ dezentrale Wohnraumlüftung mit Wärmerückgewinnung 

▶ weitläufige Außenanlagen 

▶ 40 Tiefgaragen KFZ-Stellplätze / 21 KFZ-Außenstellplätze 

▶ Zu jeder Wohnung gehört ein eigenes Kellerabteil 

▶ In der Tiefgarage befindet sich auf Wunsch eine Steckdose 

▶ Fertigstellung der Wohnungen: April 2026

Ihre Wohnung ganz individuell
Entscheiden Sie sich jetzt und passen Sie die Ausstattung Ihrer Wohnung individuell 

Ihren ganz persönlichen Wünschen an (wenn realisierbar).

Unverbindliche Visualisierung - Änderungen vorbehalten!



Exklusive Wohnungen - provisionsfrei-
Das komplette neue Wohnquartier wird im exklusiven Alleinauftrag durch unser Büro provisionsfrei angeboten.

Adresse: Hauptstr. 7, 84364 Bad Birnbach - Lengham  |  Fertigstellung: April 2026
Lage: Freistehend  |  Baukörper: 4 Häuser  |  Einheiten: 30 Wohnungen  |  Etagen: 2 Vollgeschosse und Dachgeschoss 

Freiflächen: Terrasse oder Balkon  |   Zimmer: 2-4 Zimmer  |  Wohnungsgröße: 58 - 130 m²  |  KFZ-Stellplätze: 21 außen - Tiefgaragen: 40 
Kaufpreis: 224.000 - 484.000 €  |  provisionsfrei

Ihre Wohnung ganz individuell
Entscheiden Sie sich jetzt und passen Sie die Ausstattung Ihrer Wohnung individuell Ihren 
ganz persönlichen Wünschen an (wenn realisierbar).

Unverbindliche Visualisierung - Änderungen vorbehalten!

Energieausweis
Baujahr (gemäß EA) 2025
Heizungsart Zentralheizung
Energieträger Strom-Mix
Ausweistyp Bedarfsausweis
Endenergiebedarf 19,6 kWh/(m2*a)
EEK A+

Haus 1
Whg 01.01 EG 3 Zimmer 120,31 m2 449.000 € verfügbar

Whg 01.02 EG 3 Zimmer 89,86 m2 – verkauft

Whg 01.03 EG 3 Zimmer 130,15 m2 469.000 € verfügbar

Whg 01.04 OG 3 Zimmer 108,48 m2 439.000 € verfügbar

Whg 01.05 OG 3 Zimmer 82,05 m2 322.000 € verfügbar

Whg 01.06 OG 3 Zimmer 109,11 m2 439.000 € verfügbar
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
Nord

Ansicht 
West

Ansicht 
Ost

Ansicht 
Süd



Ansicht

Haus 04, AnsichtenWohnbebauung Lengham 

Ansicht 
Nord
Ansicht 
Nord

Ansicht 
West

Ansicht 
Ost

Ansicht 
Süd
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HAUS 1



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Abst.
4,21 m2

Terrasse
24,63 m² 
(50%)
49,26 m2

Wo/Ko/Ess
34,10 m²

Zimmer 1
16,62 m2

Bad
9,18 m²

HWR
4,97 m2

Zimmer 2
10,75 m2

Diele
6,14 m2

Garten
165 m²

Flur
9,71 m2

Haus 01, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 01.01 Erdgeschoss

Diele

HWR

Bad

Flur

Zimmer 1

Wohnen/K0/Ess

Zimmer 2

Abst. 

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,14 m2

4,97 m2

9,18 m2

9,71 m2

16,62 m2

34,10 m2

10,75 m2

4,21 m2

24,63 m2

120,31 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 499.000,00 EUR

449.000,00  EUR

25.000,00  EUR

25.000,00  EURTG Stellplatz



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Diele
3,16 m²

Wo/Ko/Ess
34,36 m²

Zimmer 2
17,79 m2

Bad
6,69 m²

Flur
4,88 m²

Terrasse
18,98 m² 
(50%)
37,96 m2

Garten
125 m²

4,00 m2

Abst.

Haus 01, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 01.02 Erdgeschoss

Diele

Flur

Wohnen/Ko/Ess

Bad

Abst. 

Zimmer 2

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

3,16 m2

4,88 m2

34,36 m2

6,69 m2

4,00 m2

17,79 m2

18,98 m2

89,86 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 369.000,00 EUR

334.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

verkauft
verkauft



HWR
6,37 m2

Diele
5,76 m2

Flur
4,41 m2

Zimmer 1
14,84 m2

Bad
9,18 m²

Zimmer 2
13,11 m2

Abst.
3,25 m2

Wo/Ko/Ess
39,18 m2

Terrasse
34,05 m² 
(50%)
68,10 m2

Garten
170 m2

Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Haus 01, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 01.03 Erdgeschoss

Diele

HWR

Bad

Zimmer 1

Flur

Abst. 

Zimmer 2

Wohnen/Ko/Ess

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

5,76 m2

6,37 m2

9,18 m2

14,84 m2

4,41 m2

3,25 m2

13,11 m2

39,18 m2

34,05 m2

130,15 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 519.000,00 EUR

469.000,00  EUR

25.000,00  EUR

TG Stellplatz 25.000,00  EUR



Abst.
4,21 m2

Bad
10,51 m²

WC
5,97 m²

Zimmer 1
19,43 m2

Wo/Ko/Ess
34,10 m²

Zimmer 2
10,75 m2

Diele
6,14 m2

Flur
9,71 m2

Balkon
7,66 m² 
(50%)
15,32 m2

Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Haus 01, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 01.04 1. Obergeschoss

Diele

WC

Bad

Flur

Zimmer 1

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 2

Abst.

Balkon (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,14 m2

5,97 m2

10,51 m2

9,71 m2

19,43 m2

34,10 m2

10,75 m2

4,21 m2

7,66 m2

108,48 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 474.000,00 EUR

439.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Zimmer 1
9,50 m2

Diele
4,08 m²

Wo/Ko/Ess
22,42 m2

Zimmer 2
17,79 m2

Bad
5,44 m²

Flur
7,05 m2

Abst.
4,00 m2

Balkon
11,77 m² 
(50%)
23,54 m²

Haus 01, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 01.05 1. Obergeschoss

Diele

Flur 

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Bad

Abst.

Zimmer 2

Balkon (50%) 

Gesamtwohnfläche 

4,08 m2

7,05 m2

22,42 m2

9,50 m2

5,44 m2

4,00 m2

17,79 m2

11,77 m2

82,05 m2

WHG OG 01.05 1. Obergeschoss

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 357.000,00 EUR

322.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Diele
5,76 m2

Flur
4,41 m2

HWR
7,90 m2

Bad
10,51 m²

Wo/Ko/Ess
39,18 m²

Zimmer 2
13,11 m²

Abst.
3,25 m2

Balkon
7,66 m² 
(50%)
15,32 m²

Zimmer 1
17,33 m2

Haus 01, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 01.06 1. Obergeschoss

Diele

HWR

Bad

Zimmer 1

Flur

Abst.

Zimmer 2

Wohnen/Ko/Ess

Balkon (50%) 

Gesamtwohnfläche 

5,76 m2

7,90 m2

10,51 m2

17,33 m2

4,41 m2

3,25 m2

13,11 m2

39,18 m2

7,66 m2

109,11 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 489.000,00 EUR

439.000,00  EUR

25.000,00  EUR

TG Stellplatz 25.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Loggia
5,83 m² (50%)
11,66 m2

Abst.
3,08 m2

Zimmer 2
19,69 m2

Zimmer 1
15,25 m2

Wo/Ko/Ess
45,65 m2

Diele
6,79 m2
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Bad
8,82 m²

S
tu

fe

Stufe

Haus 01, DachgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG DG 01.07 Dachgeschoss

Diele

Abst.

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Loggia (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,79 m2

3,08 m2

8,82 m2

45,65 m2

15,25 m2

19,69 m2

5,83 m2

105,11 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 464.000,00 EUR

429.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Diele
6,79 m2

Loggia
5,83 m² (50%)
11,66 m2

Wo/Ko/Ess
45,65 m2

Zimmer 1
15,25 m2

Abst.
3,08 m2

Zimmer 2
19,69 m2

2
,0
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0
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Bad
8,82

S
tu

fe

Stufe

Haus 01, DachgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG DG 01.08 Dachgeschoss

Diele

Abst.

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Loggia (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,79 m2

3,08 m2

8,82 m2

45,65 m2

15,25 m2

19,69 m2

5,83 m2

105,11 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 464.000,00 EUR

429.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

verkauft
verkauft



HAUS 2



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Abst.
5,05 m²

Bad
8,64 m²

Flur
5,12 m²

Zimmer 3
13,67 m2

Wo/Ko/Ess
34,48 m²

Zimmer 2
9,96 m2

Zimmer 1
13,35 m²

WC
5,55 m²

Diele
7,27 m2

Terrasse
27,09 m² (50%)
54,17 m2

Garten
75 m²

Haus 02, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 02.01 Erdgeschoss

Diele

WC

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Flur

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Terrasse  (50%) 

Gesamtwohnfläche 

7,27 m2

5,55 m2

8,64 m2

34,48 m2

5,05 m2

5,12 m2

13,19 m2

9,96 m2

13,67 m2

27,09 m2

130,02 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 534.000,00 EUR

484.000,00  EUR

25.000,00  EUR

TG Stellplatz 25.000,00  EUR

verkauft
verkauft



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Zimmer
10,79 m²

Wo/Ko/Ess
22,52 m2

Bad
7,42 m²

Diele
4,99 m2

Abst.
2,77 m²

Terrasse
8,93 m² (50'%)
17,85 m2

Garten
19,5 m²

Haus 02, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 02.02 Erdgeschoss

Diele

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Zimmer 

Terrasse  (50%) 

Gesamtwohnfläche 

4,99 m2

7,42 m2

22,52 m2

2,77 m2

10,79 m2

8,93 m2

57,42 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 259.000,00 EUR

224.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

verkauft
verkauft



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Abst.
5,05 m²

Flur
5,12 m²

Diele
7,27

Zimmer 3
13,67 m2

Wo/Ko/Ess
34,48 m²

Zimmer 2
9,96

WC
5,55 m²

Balkon
11,28 m² 
(50%)
22,56 m²

Zimmer 1
15,58 m²

Bad
10,28 m²

Haus 02, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 02.03 1. Obergeschoss

Diele

WC

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Flur

Zimmer 1

Zimmer 2

Zimmer 3

Balkon  (50%) 

Gesamtwohnfläche 

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 514.000,00 EUR

479.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

7,27 m2

5,55 m2

10,28 m2

34,48 m2

5,05 m2

5,12 m2

15,58 m2

9,96 m2

13,67 m2

11,28 m2

118,24 m2

verkauft
verkauft



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Wo/Ko/Ess
40,91 m2

Zimmer 1
19,13 m2

Bad
9,50 m²

Diele
11,73 m2

Abst.
2,00 m2

Zimmer 2
11,79 m2

Balkon
9,83 m² 
(50%)
19,66 m2

Haus 02, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 02.04 1. Obergeschoss

Diele

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Zimmer 1

Zimmer 2

Balkon  (50%) 

Gesamtwohnfläche 

11,73 m2

9,50 m2

40,91 m2

2,00 m2

19,13 m2

11,79 m2

9,83 m2

104,89 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 464.000,00 EUR

429.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Bad
7,85 m²

Diele
6,92 m2Abst.

1,93 m2

Loggia
5,83 m² (50%)
11,66 m2

Arbeiten
8,80 m2

Zimmer
17,78 m2

Wo/Ko/Ess
32,36 m2
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Haus 02, DachgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG DG 02.05 Dachgeschoss

Diele

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Arbeiten

Zimmer 

Loggia (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,92 m2

7,85 m2

32,36 m2

1,93 m2

8,80 m2

17,78 m2

5,83 m2

81,47 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 364.000,00 EUR

329.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Bad
6,54 m²

Diele
7,05 m²

Abst.
1,38 m2

1
,3

3
5

1
2

5

Loggia
5,83 m² (50%)
11,66 m2

Wo/Ko/Ess
36,64 m2

Zimmer
12,83 m2

2
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,0
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1
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0
 m

S
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Haus 02, DachgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG DG 02.06 Dachgeschoss

Diele

Bad

Wohnen/Ko/Ess

Abst.

Zimmer 

Loggia (50%) 

Gesamtwohnfläche 

7,05 m2

6,54 m2

36,64 m2

1,38 m2

12,83 m2

5,83 m2

70,27 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 324.000,00 EUR

289.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

verkauft
verkauft



HAUS 3



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

HWR
6,37 m2

Diele
5,76 m2

Flur
4,41 m2

Treppenraum
13,06 m2

Zimmer 1
14,84 m2

Bad
9,18 m²

Wo/Ko/Ess
39,18 m²

Zimmer 2
13,11 m2

Abst.
3,25 m2

Aufzug

Terrasse
34,05 m² (50%)
68,10 m2

Garten
230 m²

Haus 03, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 03.01 Erdgeschoss

Diele

HWR

Bad

Flur

Abst.

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

5,76 m2

6,37 m2

9,18 m2

4,41 m2

3,25 m2

39,18 m2

14,84 m2

13,11 m2

34,05 m2 

130,16 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 519.000,00 EUR

469.000,00  EUR

25.000,00  EUR

TG Stellplatz 25.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Garten
49 m²

Zimmer 1
8,13 m²

Diele
4,08 m²

Wo/Ko/Ess
23,75 m²

Zimmer 2
17,79 m2

Bad
5,44 m²

Flur
7,05 m2

Abst.
4,00 m2

Terrasse
18,98 m² (50%)
37,96 m2

Haus 03, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 03.02 Erdgeschoss

Diele

Bad

Flur

Abst.

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

4,08 m2

5,44 m2

7,05 m2

4,00 m2

23,75 m2

8,13 m2

17,79 m2

18,98 m2

 89,22 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 372.000,00 EUR

337.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR

verkauft
verkauft



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Abst.
4,21 m2

Treppenraum
13,06 m2

Wo/Ko/Ess
34,10 m²

Bad
9,18 m²

HWR
4,97 m2

Zimmer 2
10,75 m2

Diele
6,14 m2

Flur
9,71 m2

Garten
62 m²

Aufzug

Terrasse
23,16 m² (50%)
46,32 m2

Zimmer 1
16,62 m2

Haus 03, ErdgeschossWohnbebauung Lengham 

WHG EG 03.03 Erdgeschoss

Diele

HWR

Bad

Flur

Abst.

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Terrasse (50%) 

Gesamtwohnfläche 

6,14 m2

4,97 m2

9,18 m2

9,71 m2

4,21 m2

34,10 m2

16,62 m2

10,75 m2

23,16 m2

 118,84 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

Gesamt Kaufpreis 499.000,00 EUR

449.000,00  EUR

25.000,00  EUR

TG Stellplatz 25.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Diele
5,76 m2Flur

4,41 m2

HWR
7,90 m2

Bad
10,51 m²

Wo/Ko/Ess
39,18 m²

Zimmer 2
13,11 m²

Abst.
3,25 m2

Balkon
7,66 m² 
(50%)
15,32 m²

Zimmer 1
17,33 m2

Haus 03, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 03.04 1. Obergeschoss

Diele

HWR

Bad

Flur

Abst.

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Balkon (50%) 

Gesamtwohnfläche 

5,76 m2

7,90 m2

10,51 m2

4,41 m2

3,25 m2

39,18 m2

17,33 m2

13,11 m2

7,66 m2

 109,11 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 484.000,00 EUR

449.000,00  EUR

25.000,00  EUR

10.000,00  EUR



Fl.Nr. 1175/1
2.349,16 m2Fl.Nr. 1175

8.110 m2

Zimmer 1
9,50 m2

Diele
4,08 m²

Wo/Ko/Ess
22,42 m2

Zimmer 2
17,79 m2

Bad
5,44 m²

Flur
7,05 m2

Abst.
4,00 m2

Balkon
11,77m² 
(50%)
23,54 m²

Haus 03, 1. ObergeschossWohnbebauung Lengham 

WHG OG 03.05 1. Obergeschoss

Diele

Bad

Flur

Abst.

Wohnen/Ko/Ess

Zimmer 1

Zimmer 2

Balkon (50%) 

Gesamtwohnfläche 

4,08 m2

5,44 m2

7,05 m2

4,00 m2

22,42 m2

9,50 m2

17,79 m2

11,77 m2

 82,05 m2

Kaufpreis

TG Stellplatz

KFZ-Außenstellplatz

Gesamt Kaufpreis 357.000,00 EUR
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